广告6 2019年4月30日 ▏星期二 ▏责任编辑 黄宗楷

受委托，定于 2019 年 5 月 30 日 14 时 30

分，在瑞安市公共资源交易中心对下列标的进

行公开招租，现公告如下：

一、标的说明：标的为瑞安市飞云街道永

定路以西，江南大道以北的拆迁安置地块

（B1B2（02-59）地块）8 年土地租赁权，土地使

用权证号为瑞国用（2015）第 000750 号，使用

权面积 11738㎡，使用权类型为国有出让，用

途为城镇住宅用地。起拍价为 107.9896 万

元，竞买保证金 30 万元，成交价即为首年租

金，第二年起年租金环比递增 5 %。

二、竞买对象：为符合开发区环保要求的

机械制造、包装制品类工业企业(意向竞买人

报名前须通过瑞安经济开发区管委会资格审

核)。

三、交易方式：有二位或二位以上竞买人

参与竞买的，采用增价式拍卖方式，通过竞价

由价高者得；只有一位竞买人参与竞买的，可

按起始价成交。

四、报名时间：2019 年 5 月 23 日至 29 日

16时止（工作时间）。

五、报名地点：瑞安市滨江大道满庭芳大

楼三楼（温州中正拍卖服务窗口）。

六、标的展示时间、地点：2019 年 5 月 21

日至22日，标的物现场。

七、其他说明：
(一)承租人承租租赁标的后仅限于建设临

时标准厂房使用，并由承租人根据相关批文办

理土地用途变更手续及完成临时标准厂房建

设，因办理上述手续及建设临时标准厂房产生

的费用由承租人承担。

(二)承租人承租后，须在 6 个月内完成临

时标准厂房建设；竣工投产后 2 年内销售产值

达到 800 万元/亩，税收达到 40 万元/亩；竣工

投产后第3年开始年税收达到40万元/亩。如

承租人税收达不到上述要求的，则需补足税

收。

八、报名手续：有意竞买者凭资格审核意

见、保证金交款凭证、企业有效证、章办理竞买

登记手续，由他人代理办理的须提供授权委托

公证书。保证金不可他人代交，以报名截止时

间之前到达瑞安市公共资源交易中心账户为

准。成交者保证金转为履约保证金；未成交者

保证金于2019年5月30日起三个工作日内无

息退还。

保证金交纳账户（一）：瑞安市公共资源交

易中心 开户银行：中国农业银行瑞安市支行

账号：1924 5101 0400 25216； 保证金交纳

账户（二）：瑞安市公共资源交易中心 开户银

行：中国建设银行瑞安市支行 账号：3305

0162 6135 0000 0235。

咨询电话：66813778 13806852221 工

商监督电话：65611172

详情请登陆网站：www.wzzzpm.com、

www.raztb.com。

瑞安经济开发区发展总公司
瑞安市公共资源交易中心

温州中正拍卖有限公司
2019年4月30日

瑞安市飞云街道永定路拆迁安置地块招租公告
[RACQJJ201901039]

2019 年 3 月份
城乡环境卫生考核结果排名表

类别

第一类

第二类

第三类

第四类

乡镇街名称

安阳街道

玉海街道

潘岱街道

东山街道

锦湖街道

上望街道

飞云街道

云周街道

莘塍街道

仙降街道

南滨街道

汀田街道

塘下镇

湖岭镇

陶山镇

高楼镇

马屿镇

芳庄乡

曹村镇

平阳坑镇

林川镇

桐浦镇

总得分率

0.8738

0.8623

0.8535

0.8451

0.8441

0.7754

0.8521

0.8271

0.8120

0.8068

0.8067

0.7928

0.7764

0.8638

0.8619

0.8614

0.8318

0.8875

0.8863

0.8699

0.8684

0.8670

排名

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

1

2

3

4

5

(注：其中塘下镇保洁公司还没进场，第三方考核打分

未开始实施。）

瑞安市综合行政执法局
2019年4月30日

因机构改革，生育保险职能由瑞安市人力资源和社会保障局划转

到瑞安市医疗保障局，从 2019 年 5 月 1 日起生育保险待遇申领将在瑞

安市农商银行各网点受理，市人力社保局各个基层所将不再受理生育

待遇支付业务。现将具体网点公布如下：

医保中心咨询电话:0577-65895523

特此公告

瑞安市医疗保障局 瑞安市人力资源和社会保障局
2019年4月30日

公 告

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

农商银行
所属机构名称

妇幼丰收驿站

人民医院丰收驿站

浙江瑞安农村商业
银行股份有限公司

塘下支行
浙江瑞安农村商业
银行股份有限公司

飞云支行
浙江瑞安农村商业
银行股份有限公司

莘塍支行
浙江瑞安农村商业
银行股份有限公司

鲍田支行
浙江瑞安农村商业
银行股份有限公司

马屿支行
浙江瑞安农村商业
银行股份有限公司

陶山支行
浙江瑞安农村商业
银行股份有限公司

湖岭支行
浙江瑞安农村商业
银行股份有限公司

高楼支行

详细地址

瑞安市妇幼保健院

瑞安市人民医院（万
松院区）

瑞安市塘下镇塘下大
道瑞鸿花园

瑞安市飞云街道飞云
大街159号

瑞安市莘塍街道镇府
路113号

瑞安市塘下镇鲍田商
业大街81号

瑞安市马屿镇马屿大
厦一、二层101-110

号

瑞安市陶山镇陶马路

瑞安市湖岭镇湖光南
路2号

瑞安市高楼镇龙湖东
路70号

机构联系电话
(8：30-11：30，
13：30-17：00）

0577-65352564

0577-65565103

0577-65531046

0577-65201502

0577-65770218

0577-65476299

0577-65486565

0577-65747152

客服热线
(7*24小时）

96596或
4008896596

96596或
4008896596

96596或
4008896596

96596或
4008896596

96596或
4008896596

96596或
4008896596

96596或
4008896596

96596或
4008896596

96596或
4008896596

96596或
4008896596

遗失郑梓青由温州市中西医结

合医院 2019 年 4 月 20 日结算的住院

发票一张，发票号：Z0018268，住院

号：19007627，金额：13246.51 元，声

明作废。

遗失瑞安市锦上花婚庆策划中

心 2015 年 3 月 17 日核准的营业执

照，证号：92330381MA2C5A2L08，

声明作废。

遗 失 张 根 茂 2014 年 11 月

21 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证

号 ：92330381MA2C7Q81X5 ，声

明 作 废 。

遗失瑞安市善荣寄售行2016年8

月 18 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

92330381MA2C972B2E，声明作废。

遗 失 瑞 安 市 林 超 便 利 店 2013

年 11 月 18 日核准的营业执照，证

号 ：92330381MA2BWWEQ4E，声

明作废。

遗 失 瑞 安 市 玖 七 烧 烤 店 2016

年 7 月 25 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证

号 ：92330381MA2CAUMD4T，声

明作废。

遗 失 瑞 安 市 贝 瑟 食 品 店 2019

年 4 月 26 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证

号 ：92330381MA2C85JH9Y，声 明

作废。

遗 失 瑞 安 市 繁 星 化 妆 品 店

2015 年 3 月 10 日核准的营业执照，

证 号 ：92330381MA2C6HT21B，声

明作废。

遗 失 瑞 安 市 凡 逸 真 鲜 奶 吧

2018 年 8 月 16 日核准的营业执照，

证 号 ：92330381MA2CR1K5XW，

声明作废。

遗 失 瑞 安 市 龙 唐 鲜 果 店 2018

年 3 月 30 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证

号 ：92330381MA2CNH783P，声 明

作废。

遗 失 李 云 2016 年 12 月 13

日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

92330381MA286KCF4N ， 声 明

作 废 。

遗 失 瑞 安 市 宏 伟 电 镀 设 备 厂

2008 年 10 月 16 日核准的营业执照

正本一份，证号：330381606043070，

声明作废。

遗失车牌号为浙 CSJ757 的中国

太平洋财产保险股份有限公司瑞安支

公 司 商 业 保 险 单 一 份 ，保 单 号 ：

AWEZ552Y1418B020674Q，保单流

水号：CFBA1808444456，声明作废。

遗失林晓君护士执业证书，编

号：20123308257，声明作废。

遗失项焕华、柴小飞的瑞安市

玉 海 街 道 凤 山 北 路 5 幢 105 室 门

牌证一份，证号：100018980，声明

作废。

遗失温州盛智环保设备有限公

司法人章（周健）、财务专用章一枚，

声明作废。

关于潘阿娟向我局申请
不动产转移登记的公告

兹有房产权利人潘阿娟提供瑞集建(95)字第 00420 号土地证、瑞

安市房权证马屿镇字第 0004668 号房产证、房地产买卖契约、完税凭

证、承诺书等材料，来我局申请办理坐落于瑞安市马屿镇永丰村，土地

面积为 43.9 平方米，建筑面积为 84.44 平方米的不动产转移登记。根

据房产权利人潘阿娟提供的材料，该房产于2004年4月由蒋兆雅卖给

潘阿娟(身份证号码：330325194503124514)。现公告要求蒋兆雅在

15 个工作日内来我局申请办理相关不动产转移登记过户手续。逾期

未申请且无人提出异议的，将由潘阿娟单方向我局申请办理转移登记。

异议送达地址：马屿镇马屿大厦便民服务中心二楼

联系电话：58877787

瑞安市自然资源和规划局
2019年4月30日

瑞安市新区建设发展有限公司
关于不再承担地方政府
举债融资职能的声明

瑞安市新区建设发展有限公司是 2001 年 5 月成立的国有企业，

享有独立的企业法人资格。近年来，公司不断扩大经营，规范管理，

已经建立现代企业制度，法人治理结构完善，实现市场化运营，现已

退出政府融资平台。截止 2014 年底承担的地方债务已经纳入政府

财政预算，并得到了妥善处置。自 2015 年 1 月 1 日起新增债务属公

司自主经营行为，不属于地方政府债务，不再承担地方政府举债融资

功能。

特此声明

瑞安市新区建设发展有限公司
2019年4月30日

瑞安市龙洲农机专业合作社解散公告
瑞安市龙洲农机专业合作社股东会于 2019 年 4 月 25 日决议解散

本企业，并于同日成立了企业清算组。请企业债权人于本公告发布之

日起 45 日内，向本企业清算组申报债权。（联系人：徐崇光，联系电话：

15967492012，地址：瑞安市南滨街道龙潜村229号）

瑞安市龙洲农机专业合作社清算组
2019年4月30日

遗 失

兹有房产权利人陈春洁、曹高龙提供

瑞集建(95)字第 2500233 号土地证、瑞集

建(95)字第 2500234 号土地证、瑞安市房

权证桐浦乡字第 00001474 号房产证、瑞

安市房权证桐浦乡字第00001473号房产

证、瑞安市房权证桐浦乡字第 00001472

号 房 产 证、瑞 安 市 房 权 证 桐 浦 乡 字 第

00001480 号房产证、房地产买卖契约、完

税凭证、承诺书等材料，来我局申请办理坐

落于瑞安市桐浦镇桐溪村，土地面积分别

为82.2平方米、57.2平方米，建筑面积分别

为 23.8 平方米、76.49 平方米、76.49 平方

米、76.71平方米的不动产转移登记。根据

房产权利人陈春洁、曹高龙提供的材料，该

房产于2004年4月由姜进松卖给陈春洁、

曹高龙和2003年10月由姜祥林卖给陈春

洁、曹高龙。现公告要求姜进松、姜祥林在

15 个工作日内来我局申请办理相关不动

产转移登记过户手续。逾期未申请且无人

提出异议的，将由陈春洁、曹高龙单方向我

局申请办理转移登记。

异议送达地址：陶山镇行政服务中心

一楼大厅

联系电话：65969690

瑞安市自然资源和规划局
2019年4月30日

兹有房产权利人杜春敏、戴兴桥提供 2-2011-211-0772 号土

地证、00020608 号房产证、宅基地调剂证明、房地产买卖合同、完税

凭证、承诺书等材料来我局申请办理不动产(土地使用权)转移登记。

该房屋坐落于瑞安市飞云街道东风村，土地面积为 13.72 平方米，建

筑面积为124.8平方米。该房屋由周全娒转移给董疗虎、然后转移给

杜春敏并办理房屋转移登记，后经夫妻约定办理成杜春敏、戴兴桥共

有。现公告要求周全娒、董疗虎在 15 个工作日内来我局协助办理上

述房屋不动产转移登记。逾期未申请且无人提出异议的，将由杜春

敏单方向我局申请办理转移登记。

异议送达地址：瑞安市飞云街道飞云西路138号

联系电话：66561222

瑞安市自然资源和规划局
2019年4月30日

兹有房产权利人潘彩莲(身份证号：330325197205312625)提供瑞

集建(97)字第 1106914 号土地证、瑞安市房权证安阳镇上望字第

00004577 号房产证、房地产买卖契约、完税凭证、承诺书等材料，来我

局申请办理坐落于瑞安市上望薛前村，土地面积为38.9平方米，建筑面

积为 78.56 平方米的不动产转移登记。根据房产权利人潘彩莲提供的

材料，该房产于 2003 年 2 月由李德寿(身份证号：330325590316271)

卖给潘彩莲。现公告要求李德寿在 15 个工作日内来我局申请办理相

关不动产转移登记过户手续。逾期未申请且无人提出异议的，将由潘

彩莲单方向我局申请办理转移登记。

异议送达地址：安阳街道文庄路瑞安市客运中心站一楼(市行政服

务中心)

联系电话：66807656 66807659

瑞安市自然资源和规划局
2019年4月30日

兹有房产权利人朱日北提供瑞集用(2003)字第27-1654号土地

证、00006660 号房产证、宅基地调剂证明、房地产买卖合同、完税凭

证、承诺书等材料来我局申请办理不动产(土地使用权)转移登记。该

房屋坐落于瑞安市云周街道卓岙村，土地面积为42.5平方米，建筑面

积 为 43.07 平 方 米 。 该 房 屋 由 叶 信 甫 ( 身 份 证 号 ：

330325290808361)、叶其田转移给朱日北并办理房屋转移登记。现

公告要求叶信甫、叶其田在15个工作日内来我局协助办理上述房屋

不动产转移登记。逾期未申请且无人提出异议的，将由朱日北单方

向我局申请办理转移登记。

异议送达地址：瑞安市飞云街道飞云西路138号

联系电话：65561222

瑞安市自然资源和规划局
2019年4月30日

在瑞安市打私办牵头部署下,市农

业农村局、市港航局、温州海事局飞云江

海事处与市打私队联合执法，于2019年

4月20日在瑞安塘头码头处海域查获二

艘涉嫌违法船舶（编号1：2019-02、编号

2：苏淮货8299）；于2019年4月21日在

瑞安陶山镇涂厂村处流域查获一艘涉嫌

违法船舶（编号：苏盐货82068）；于2019

年4月24日在瑞安上埠村码头处海域查

获三艘涉嫌违法船舶（编号1:2019-03、

编号2:闽福州货0332、编号3：浙岭渔油

31298）。目前案件还在各所属单位调查

当中，所有船舶目前移交我局，等待调查

结果。因现场无人认领，要求该船船舶

所有者在本公告发布之日起7日内，向瑞

安市农业农村局（地址：瑞安市气象防汛

大 楼 9 楼 911 室 ，联 系 电 话 ：

0577-66872615）认领，并提供上述船舶

所有权证书、船籍港证书、船舶检验证书

等船舶相关证书接受调查。逾期不来认

领的，上述船舶将以无主船舶处置。

特此公告

瑞安市农业农村局
2019年4月30日

分 类 天 地
服务热线：65917777

■温州大学成人函授教育:专本科专业有

小学教育、学前教育、会计、行政管理、土木

工程等，专业齐全，本科生可申请学士学位。

瑞安教学点地址：周松中路33号

报名热线：66608185、13567755519

学 海

出 租

婚 介

■预见你婚介：优质会员众多，每位收费
300 元，地址：瑞安安阳开发路 90 号，联系
电话：13806539637。

■恒升热处理厂:乔迁新厂啦！新厂地址：
仙岩工业区忠义集团内。你一个电话，我们
服务到家！提供免费技术咨询，热线：
13967791236。

热处理

■求购各种旧设备：发电机组、变压器、

机床冲床、油压机、印刷包装、五金化工

及其他设备等，15088589892。

求 购

■汀 田 厂 房 出 租：建筑面积 1400m2，

占地面积 1280m2，高度约 10 米，可设

行车 3 吨，位于汀田汀一村人民路祥泰

大厦对面，电话：18967729689。

■ 平 阳 坑 厂 房 出 租（转 让）：面 积

2000m2，价格面谈，13336951000。

■九里工业区厂房出租：3 层，面积约

2100m2，电话：13958865778。

招 聘

■瑞安董田卫生院诚聘：内科3名，儿科、

妇科、影像科、综合业务各2名，口腔科、中

医内科、中药师各 1 名，报酬面议（有中高

级 执 业 资 格 优 先 ），13706642875、

13587963221。

■空调拆、装、修、加液、清洗、旧机

回收等，13353370880。

■专业制冷、空调维修、加液、钻孔；疏通

马 桶 、下 水 道 ，清 理 化 粪 池 ，

18958950006。

■ 瑞丰制冷：空调故障专业维修、鉴定

机构，联系电话：18267767246。

■家电维修，空调拆、装、修、加液、钻

孔，搬家，65680798。

■家电维修，空调拆、装、加液、维修

等，提供钟点工，13705788343。

■专业空调维修、拆、装、洗、加液,预埋

钢管、旧机回收等，18066306728。

清洗保洁

■鸿运保洁公司：清洗外墙、广告牌，开

荒、保洁、提供钟点工，66602789。

家 政

■周湖路商品房急售：位于东门车站周

湖路,150平方米，15968726938。

转 让

■莘塍餐饮店整体转让：地址莘塍市场南

路1号，600m2，13958838858。

急 售

关于陈春洁、曹高龙向我局
申请不动产转移登记的公告

关于认领无主船舶的公告

关于朱日北向我局申请
不动产转移登记的公告

关于潘彩莲向我局申请
不动产转移登记的公告

关于杜春敏、戴兴桥向我局
申请不动产转移登记的公告